Artículo 4º.- DURACIÓN 

LOGISTA dio comienzo a sus operaciones el día del otorgamiento de la Escritura Pública de 

Constitución, y tendrá una duración indefinida. 

TÍTULO II 

CAPITAL SOCIAL Y ACCIONES 

Artículo 5º.- CAPITAL SOCIAL 

1. El capital social es de VEINTISEIS MILLONES QUINIENTOS CINCUENTA MIL EUROS 

(26.550.000 euros).  

2. Dicho capital está representado por 132.750.000 acciones de 20 céntimos de euro de 

valor nominal cada una de ellas, suscritas y desembolsadas en un 100 por 100, y 

pertenecientes a una única clase y serie. 

Artículo 6º.- REPRESENTACIÓN DE LAS ACCIONES